
  Amtsschiessen Sursee 25/50m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Grosswangen PS   
 
Amtsstich 50m 31.03.2019 [Amtsstich 50m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Koller René 92 1961 S SPK KK Grosswangen PS  
2 Suter Beat 91 1953 V SPK KK Grosswangen PS  
3 Z`Rotz-Lussi Annel... 91 1957 V SPK KK Grosswangen PS  
4 Bättig Markus 91 1962 S SPK KK Grosswangen PS  
5 Bühler Peter 91 1974 E OP KK Grosswangen PS  
6 Leupi Werner 89 1959 V SPK KK Grosswangen PS  
7 Hilbrand Viviane 89 1987 E OP KK Grosswangen PS  
8 Troxler Jeannette 87 1964 S SPK Grosswangen PS  
9 Troxler Ivo 85 1962 S OP KK Grosswangen PS  
10 Stalder Ernst 84 1948 SV SPK Grosswangen PS  
11 Glanzmann René 84 1967 S SPK Grosswangen PS  
12 Bättig Willi 82 1959 V OP Grosswangen PS  
13 Huber Berta 81 1955 V SPK Grosswangen PS  
14 Schmidli Brigitte 79 1962 S OP Grosswangen PS  
15 Achermann Alois 79 1968 S SPK Grosswangen PS  
16 Zwahlen Severin 78 1979 E OP Grosswangen PS  
17 Müller Othmar 71 1958 V OP Grosswangen PS  
18 Kottmann Edi 40 1972 S OP Grosswangen PS  

 
Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 18 5 9 806.000 678.000 2 % 91.062
 
Auszahlungsstich 25m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 25m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Koller René 97 1961 S SPK KK Grosswangen PS 16.00
2 Suter Beat 95 1953 V SPK KK Grosswangen PS 8.00
3 Z`Rotz-Lussi Annel... 94 1957 V SPK KK Grosswangen PS 5.00
4 Schmidli Brigitte 94 1962 S OP KK Grosswangen PS 5.00
5 Achermann Alois 92 1968 S SPK Grosswangen PS  
6 Huber Berta 91 1955 V SPK KK Grosswangen PS  
7 Müller Othmar 90 1958 V OP KK Grosswangen PS  
8 Bühler Peter 89 1974 E OP KK Grosswangen PS  
9 Stalder Ernst 88 1948 SV SPK Grosswangen PS  
10 Leupi Werner 87 1959 V SPK Grosswangen PS  
11 Kottmann Edi 80 1972 S OP Grosswangen PS  
12 Hilbrand Viviane 78 1987 E OP Grosswangen PS  

 



  Amtsschiessen Sursee 25/50m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Sempach SG PS   
 
Amtsstich 50m 31.03.2019 [Amtsstich 50m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Schäfer Tanja 89 1969 S OP KA Sempach SG PS  
2 Estermann Daniel 89 1973 S OP KK Sempach SG PS  
3 Schäfer Normann 88 1968 S OP KA Sempach SG PS  
4 Moor Walter 87 1961 S OP KK Sempach SG PS  
5 Rüeger Gerhard 86 1963 S SPK Sempach SG PS  
6 Häfeli Urs 85 1963 S OP KK Sempach SG PS  
7 Strässle Erwin 85 1969 S OP KK Sempach SG PS  
8 Heitzmann Thorsten 84 1968 S OP Sempach SG PS  
9 Schäfer Pascal 79 2005 U17 SPK Sempach SG PS  
10 Lötscher Albert 76 1959 V OP Sempach SG PS  
11 Estermann Roger 75 1974 E SPK Sempach SG PS  
12 Rüeger Frank 73 1997 E SPK Sempach SG PS  
13 Berli Oskar 71 1957 V OP Sempach SG PS  
14 Burch Stefan 70 1994 E SPK Sempach SG PS  
15 Häfeli Fritz 59 1940 SV OP Sempach SG PS  
16 Helfenstein Peter 58 1987 E SPK Sempach SG PS  
17 Burkhard Silvan 53 1987 E OP Sempach SG PS  
18 Bucher Adrian 23 1991 E OP Sempach SG PS  
19 Burch Daniel 22 1963 S OP Sempach SG PS  

 
Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 19 5 9 772.000 580.000 2 % 87.066
 
Auszahlungsstich 25m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 25m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Moor Walter 94 1961 S OP KK Sempach SG PS 5.00
2 Strässle Erwin 94 1969 S OP KK Sempach SG PS 5.00
3 Rüeger Gerhard 93 1963 S SPK KK Sempach SG PS 2.00
4 Häfeli Fritz 89 1940 SV OP KK Sempach SG PS  
5 Berli Oskar 89 1957 V OP KK Sempach SG PS  
6 Burch Stefan 85 1994 E SPK Sempach SG PS  
7 Rüeger Frank 82 1997 E SPK Sempach SG PS  
8 Heitzmann Thorsten 78 1968 S OP Sempach SG PS  
9 Estermann Daniel 70 1973 S OP Sempach SG PS  
10 Helfenstein Peter 68 1987 E SPK Sempach SG PS  
11 Bucher Adrian 37 1991 E OP Sempach SG PS  
12 Burch Daniel 17 1963 S OP Sempach SG PS  

 



  Amtsschiessen Sursee 25/50m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Sursee FS PS   
 
Amtsstich 50m 31.03.2019 [Amtsstich 50m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Wigger Thomas 92 1967 S SPK KK Sursee FS PS  
2 Riebli Peter 90 1964 S SPK KK Sursee FS PS  
3 Gisler Walter 88 1954 V SPK KK Sursee FS PS  
4 Iseli Kari 85 1954 V SPK Sursee FS PS  
5 Arnold André 85 1961 S OP KK Sursee FS PS  
6 Kurmann Jan 84 1996 E OP Sursee FS PS  
7 Egli Anton 82 1945 SV SPK Sursee FS PS  
8 Fläcklin Othmar 78 1971 S SPK Sursee FS PS  
9 Pfister Fabian 77 1964 S SPK Sursee FS PS  
10 Nievergelt Peter 77 1955 V SPK Sursee FS PS  
11 Hodel Jörg 76 1955 V SPK Sursee FS PS  
12 Dux Bernd 75 1959 V SPK Sursee FS PS  
13 Fischer Hans 73 1957 V OP Sursee FS PS  
14 Schmid-Muff Eva 71 1971 S SPK Sursee FS PS  
15 Gisler Fredi 71 1941 SV SPK Sursee FS PS  
16 Schöpfer Guido 70 1947 SV SPK Sursee FS PS  
17 Glissmann Jörg 69 1967 S SPK Sursee FS PS  
18 Blättler Leo 68 1941 SV SPK Sursee FS PS  
19 Müller Hanns-René 68 1962 S SPK Sursee FS PS  
20 Gassmann Markus 68 1964 S OP Sursee FS PS  
21 Seeholzer Bruno Al... 66 1963 S SPK Sursee FS PS  
22 Arnold Christoph 59 1963 S OP Sursee FS PS  
23 Hummel Tim 48 2000 U21 OP Sursee FS PS  
24 Bossert Daniel 43 1960 S OP Sursee FS PS  
25 Hummel René 39 1970 S OP Sursee FS PS  
26 Brunner André 36 1976 E SPK Sursee FS PS  

 
Sektionsdurchschnitt 2. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 26 5 13 1062.000 776.000 2 % 82.886
 
Auszahlungsstich 25m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 25m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Arnold André 96 1961 S OP KK Sursee FS PS 11.00

 



  Amtsschiessen Sursee 25/50m pro Sektion   
Auswertung gruppiert   

Sektion: Wolhusen Zentroniker   
 
Amtsstich 50m 31.03.2019 [Amtsstich 50m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Kammermann Peter 94 1970 S SPK KK Wolhusen Zentronik...  
2 Berner Martin 92 1978 E SPK KK Wolhusen Zentronik...  
3 Bühlmann Cornelia 91 1972 S SPK KK Wolhusen Zentronik...  
4 Krummenacher René 91 1979 E SPK KK Wolhusen Zentronik...  
5 Renggli Jost 87 1941 SV SPK KK Wolhusen Zentronik...  
6 Schwegler Anton 87 1951 V SPK KK Wolhusen Zentronik...  
7 Riechsteiner Pius 86 1950 V SPK KK Wolhusen Zentronik...  
8 Thalmann Florian 83 1977 E SPK Wolhusen Zentronik...  
9 Schwegler Lina 82 1953 V SPK Wolhusen Zentronik...  
10 Janssen Theo 82 1964 S OP Wolhusen Zentronik...  
11 Egli Samuel 71 1950 V SPK Wolhusen Zentronik...  
12 von Siebenthal Fré... 70 1971 S OP Wolhusen Zentronik...  

 
Sektionsdurchschnitt 1. Sektionskategorie                           Berechnung: Vereinskonkurrenz Regl. 2016

Gemeldete
Schützen

Effektive
Schützen

Mindestpflicht-
resultate Pflichtresultate Summe

Pflichtresultate
Summe nicht

Pflichtresultate
Prozent nicht

Pflichtresultate
Sektions-

durchschnitt

0 12 5 6 542.000 474.000 2 % 91.913
 
Auszahlungsstich 25m 31.03.2019 [Auszahlungsstich 25m Einzelrangliste]

Rang Schütze Punkte Jahrg. A-Kat. Waffe Ausz. Sektion Gruppenname Preis

1 Berner Martin 100 1978 E SPK KK Wolhusen Zentronik... 45.00
2 Kammermann Peter 99 1970 S SPK KK Wolhusen Zentronik... 30.00
3 Riechsteiner Pius 97 1950 V SPK KK Wolhusen Zentronik... 16.00
4 Krummenacher René 97 1979 E SPK KK Wolhusen Zentronik... 16.00
5 Bühlmann Cornelia 96 1972 S SPK KK Wolhusen Zentronik... 11.00
6 Thalmann Florian 95 1977 E SPK KK Wolhusen Zentronik... 8.00
7 Renggli Jost 94 1941 SV SPK KK Wolhusen Zentronik... 5.00
8 Janssen Theo 92 1964 S OP KK Wolhusen Zentronik...  
9 von Siebenthal Fré... 92 1971 S OP KA Wolhusen Zentronik...  
10 Schwegler Anton 90 1951 V SPK Wolhusen Zentronik...  
11 Schwegler Lina 88 1953 V SPK Wolhusen Zentronik...  

 


